
Pakiety świąteczne w księgarni Teologii

Politycznej!

W okresie świątecznym wybrane książki Teologii Politycznej są

dostępne w atrakcyjnych cenach! Zachęcamy do zapoznania się z

promocjami oraz do odwiedzenia naszej internetowej księgarni

Świąteczne zniżki w księgarni Teologii Politycznej! Zachęcamy do

zakupu pakietów.

Pakiet ekumeniczny: Eric Voegelin – Epoka ekumeniczna  i Alain

Besancon – Współczesne problemy religijne 

W CENIE 67 ZŁ (stara cena 97 ZŁ) 

Przeczytaj recenzję książki A. Besancona – Współczesne problemy

religijne w tygodniku „Idziemy”

Pakiet rosyjski: Alain Besancon – Święta Ruś i Piotr Skwieciński –

Kompleks Rosji

W CENIE 47 ZŁ (stara cena 68 ZŁ)

Obejrzyj dyskusję wokół książki Piotra Skwiecińskiego

Pakiet Kołakowska: Agnieszka Kołakowska – Wojny kultur i inne

wojny i Plaga słowików

W CENIE 52 ZŁ (stara cena 74 ZŁ)

https://teologiapolityczna.pl/tygodnik-idziemy-o-ksiazce-alaina-besan%C3%A7ona-1
https://teologiapolityczna.pl/-kompleks-rosji-piotra-skwiecinskiego-obejrzyj-film-z-dyskusji-wokol-ksiazki


Plaga słowików nagrodzona Feniksem 2017

Pakiet Platon: Platon – Obrona Sokratesa, Kriton, Eutyfron

W CENIE 80 ZŁ (stara cena 105 ZŁ)

Zostań wydawcą kolejnego dialogu Platona – Hippiasza Mniejszego

 

Zachęcamy do odwiedzenia naszej internetowej księgarni!

 

Informujemy także o pozostałych zniżkach:

Alain Besancon – Święta Ruś w cenie 28 zł (stara cena 34 zł)

Remi Brague – Europa, droga rzymska w cenie 29 zł (stara cena 39 zł)

Remi Brague – Prawo Boga w cenie 37 zł (stara cena 47 zł)

Marek. A Cichocki, Dariusz Gawin, Dariusz Karłowicz – Trzeci punkt

widzenia w cenie 21 zł (stara cena 34 zł)

ks. Eugeniusz Dąbrowski – Dzieje Pawła z Tarsu w cenie 48 zł (stara

cena 58 zł)

Andrzej Dobosz – Z różnych półek w cenie 30 zł (stara cena 34 zł)

https://teologiapolityczna.pl/feniksy-2017-rozdane-plaga-slowikow-wsrod-glownych-laureatow/
https://teologiapolityczna.pl/hippiasz-mniejszy
http://ksiegarnia.teologiapolityczna.pl/


Magdalena Gawin – Bilet do nowoczesności w cenie 23 zł (stara cena

34 zł)

ks. Jacek Grzybowski – Uciec z krainy zapomnienia w cenie 30 zł

(stara cena 39 zł)

Agnieszka Kołakowska – Plaga słowików w cenie 30 zł (stara cena 37

zł)

Agnieszka Kołakowska – Wojny kultur i inne wojny w cenie 27 zł

(stara cena 37 zł)

Jarosław Kurek – Paideia rzymska w cenie 20 zł (stara cena 29 zł)

Marta Kwaśnicka – Jadwiga w cenie 20 zł (stara cena 29 zł)

Mateusz Matyszkowicz – Śmierć rycerza na uniwersytecie w cenie

25 zł (stara cena 29 zł)

Paweł Paliwoda – Kambei shimada w cenie 25 zł (stara cena 37 zł)

Tomasz Stefanek – Być, albo nie być w cenie 25 zł (stara cena 34 zł)

Eric Voegelin – Izrael i objawienie w cenie 38 zł (stara cena 58 zł)

„Teologia Polityczna” nr 4 – Mesjanizm i polityka w cenie 21 zł (stara

cena 29 zł)

„Teologia Polityczna” nr 7 – Niech żyją fajne Niemcy!  w cenie 21 zł

(stara cena 29 zł)



„Teologia Polityczna” nr 8 – My, Rzymianie w cenie 25 zł (stara cena

34 zł)

„Teologia Polityczna” nr 9 – 1050  w cenie 27 zł (stara cena 34 zł)

 

Zachęcamy do odwiedzenia naszej internetowej księgarni!

http://ksiegarnia.teologiapolityczna.pl/

